ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
К Договору № __/__ от «__» _______ 2017 г.
Город Москва

«__» _______ 2017 г.

Индивидуальный предприниматель Балакирев Дмитрий Николаевич (ИНН 772829502200), действующий на основании свидетельства о регистрации в качестве ИП ОГРНИП № 314774629301829, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и ___________, в лице ______________________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, заключили настоящее Приложение, являющееся неотъемлемой частью Договора № __/__ от  «__» февраля 2017 г. (далее – Договор), о нижеследующем:
1. Заказчик поручает, а Исполнитель выполняет услуги по поисковой оптимизации сайта Заказчика.
1.1. Адрес сайта Заказчика: http://www.clean-trans.ru/ (далее в тексте – Сайт).
1.2. Список поисковых запросов для поисковой оптимизации Сайта:

1.3. Требования Заказчика к поисковой оптимизации Сайта по поисковым запросам, указанным в п. 1.2. Приложения: ТОП-10 результатов поиска поисковых систем Яндекс, Google, Рамблер.
1.4. Стоимость услуг Исполнителя составляет: 35 600 рублей.
1.5. Ежемесячный платеж Заказчика составляет: 35 600 (Тридцать пять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.
1.6. Предоплаченный период выполнения услуг Исполнителем: 1 (один) календарный месяц.

1.7. Срок размещения ежемесячного платежа на расчетный счет Исполнителя: не позднее 24 числа каждого месяца.
2. ПОДПИСИ СТОРОН

	2.1. Исполнитель
	2.2. Заказчик

	От Исполнителя

_______________ МП

	От Заказчика

_______________МП